
I РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «СЕЛЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОр ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
’’ДЗЕРЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ г

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА”
Ж • Йч Д

368027, с. Дзержинское, ул.Школьная 52 4 e-mail:dzerjins*«iyasosh mail.ru

Выписка из приказа №13
От « 29» 11.2019г......  -   И...,,.,.,.,— .— ,,., .

«О создании школьного спортивного клуба х
I Л ; t ’ ? л

На основании приказа Управления образования администрации МО 
«Хасавюртовский район» № 276 от 29 ноября 2019 года, в целях активизации 
физкультурно-спортивной работы в школе и в целях реализации комплекса м£р Но 
сохранению и укреплению здоровья учащихся, повышения качества внеклассной 
работы по физическому воспитанию,

I I ■ .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуру Айдемирову З.М.
1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе
1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба
1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба
1.4 Спланировать работу Iшкольного спортивного ютуба "на 2019-2020
учебный год; *
1.5 Объявить конкурс на j лучшее название, девиз, эмблему школьного 
спортивного клуба

'4 •• •< • ■ •-?- ■ -■ » •< w ■’ " •

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по ВЧ Бибулатову Т.Ш. х

2. Айдемиров 3?М.

Директор школы:
Ознакомлены:

1. Бибулатова Т.Ш.
I

Хайбулаев М.А.

mail.ru

